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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWC()W W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa plynow infuzyjnych, preparatow do zywienia dojelitowego i pozajelitowego,
preparatow okulistycznych i produktow leczniczych roznych
nr postegpowania EZ/215/74/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy 7 dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tresé zlozonych w toku postgpowania zapytan wraz.z wyjasnieniami.

Pytanic 1. Zwracam sie z prosbg o wydzielenic z pakietu nr I poz. 7 do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie
korzystnej oferty cenowej. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszg o uzasadnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu dostaw na ..CITO™ towaru stanowiacego przedmiot
samowienia w Pakiecie 11 do 2 dni roboczych od zgloszenia zamowienia, zwazywszy na fakt, ze oferowane przez
Wykonawce wyroby medyczne wykorzystywane sg W planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba
dostarczania ich w tak krotkim crasie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 3. Uprzejmic prosimy 0 zmiang brzmicnia § 5. ust. 1 pkt 1) =3) Umowy na nastepujace:
1 ,Wykonawca sobowiazany jest do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych w nastepujacych wypadkach i w
nastepujacych wysokosciach:
1) za opdznienic W realizacji przedmiotu umowy W wysokosei 0,1% wartoéci niedostarczonego W terminie
towaru za kazdy dzief opoznienia,
2) w przypadku nie dotrzymania terminu salatwienia reklamacji w wysokosci 0,1% wartosci zareklamowanego
towaru za kazdy dzien opoznienia.
3) w przypadku niewykonania lub nicnalezytego wykonania umowy w wysokosci 3% wartosci niewykonancj
czedei umowy.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 4. Czy Zamawiajacy w Pakiccie II, poz. 2 wymaga cigzkiego oleju silikonowego © gestosei 1,06 g,/cm3 i
lepkosci 1400 mPas?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. Uprzejmie prosimy 0 sprecyzowanie, ¢zy W Pakiecie 11 w kolumnie .j.m.” powinno by¢:
dla poz. 1 .ampulkostrzykawka™ zamiast .amp.”

dla poz. 2 .fiolka Jub ampulkostrzykawka™ zamiast .,amp.”

dla poz. 3 ..fiolka w szklanej strzykawee™ zamiast .amp.”

dla poz. 4 .fiolkaw szklane] strzykawce” zamiast .amp.”

dla poz. 5 .fiolka™ zamiast .amp.”™?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Zwracamy si¢ z zapytaniem dotyczacym pakietu 23._Czy wyrazg Panstwo zgode na przedstawienie oferty
na leki w innych wielkosciach opakowan tj. W opakowaniach x 90 tabl zamiast 30. W przypadku pozytywnej




odpowiedzi prosimy o okreslenic jak nalezy przeliczy¢ zamawiane ilosci jezeli otrzymujemy wielkoscei ulamkowe:
zaokraglac¢ do pelnych opakowan czy zachowac dwa miejsca po przecinku.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Prosze zaokraglié¢ do pelnych opakowan.

Pytanie 7. do Pakietu Ill. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 111 w poz. 7 Intralipid 20% 100
ml w opakowaniu typu szklo? Opakowanie worek nie wystepuje.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. §1 Umowy- czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é¢ zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie sformulowania
. I zastrzezeniem zmian cen przewidzianych postanowieniami niniejszej umowy ponizej” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 9. § 3 ust.10 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposob. by: (a) po
slowach ,,zamowionego towaru” doda¢ sformulowanie: , co zostanie oswiadczone przez niego na pismie” (b) po
stowach ,,w ust. 2" doda¢ sformulowanie: ., 0 ile przekroczenie terminu bed-=ie dhuzs=e niz 48 god=in""?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 10. § 4 ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposob, by po
slowic ,, Wykonawca™ doda¢ sformulowanie: ,, w razie uznania zasadnosci =gloszonej reklamacji” 2
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. § 5 ust.1 pkt. 1) i pkt.2) Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé: (a) obnizenia kar umownych do
0.2%. (b) wykreslenia zapisow ,, nie mniej niz 20,00z "?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. § 5 ust.1 pkt. 3) Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé: (a) obnizenia kary umownej do
5%/proponowana warto$¢ 20% jest drastycznic wysoka/, (b) wykreslenia zapisu ,, nie mniej niz 20,00=1"2
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13. § 5 ust.1 pkt. 4) Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dopisania po slowach |, w przypadku”
sformulowania : ,, trzykrotnego ™ ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. § 5 ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykreslenia zapisu tego postanowienia ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15. § 5 ust.3 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wykredlenia z tego postanowienia zdania
. cachowujqc uprawnienie do Zqdania zaplaty kary umownej” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 16. § 6 ust.4 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é sprecyzowania zapisu ,w sposcb
odpowiadajqcy pr=edmiotowi umowy” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17. § 6 ust. 5 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu poprzez dodanie zdania: ., Zgody
takiej podmiot twor=qcy nie moze bezzasadnie odméwié. "?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18. § 7 ust.1 Umowy- czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisow w ten sposob, by doda¢ na zakonczenie
. Z zastrzezeniem postanowienia ust.2 ponizej.” ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 19. §10 ust.2 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wykreslenia tego postanowienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20. § 11 Umowy — czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wykreslenia z tego postanowienia zdania
.= mozliwosciq jej rozwiqzania przez kazdq ze stron za dwumiesiecznym okresem wypowiedzenia” - jako niezgodnym
z przepisami powszechnie obowigzujacym (z ke., gdyz umowa zawarta na czas okreslony moze zosta¢ rozwiazana za
wypowiedzeniem tylko w wyjatkowych przypadkach, scisle okreslonym w tresei takicj umowy) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21. § 13 Umowy- czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisOw w ten sposob, by doda¢ na zakonczenie
.= zastrzezeniem wyjqtkéw wskazanych postanowieniami niniejszej umow, w tym §7 ust.4 powyzej. " ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22. dot. par. 3 ust. 2 projektu umowy. Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wydluzenie terminu dostawy (dla
pakictu nr 11) z 48 do max 72 godzin od zlozenia zamdwienia. a przypadku zamowien na cito z 24 do 48 godzin.
Oferowany przedmiot zamdwicnia stosowany jest w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma potrzeby
dostarczania go w tak krotkim czasie.

OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 23. dot. par. 5 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy. Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiang zapisu ww. paragrafu
wg ponizszej propozycji: .1) za op6znienic w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 1% wartosci
niedostarczonego w terminie towaru za kazdy dzien opdznienia (nie mniej niz 20 z1)”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 24. dot. par. 6 ust. 1 projektu umowy. Z uwagi na to, ze faktury sg wysylane z magazynu wraz z towarem,
zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisy ww. paragrafu wg ponizszej propozycji:

.Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaplaty nalezno$ci przelewem w terminie ... (min. 30 dni) od daty dostarczenia
faktury VAT wraz z towarem do magazynu szpitala™

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25. Czy zamawiajacy dopusci material wiskoelastyczny kohezyjny 1,4% hialuronian sodu. otrzymywany w
procesie biofermentacji. stezenie 14 mg/ml (1,4%) hialuronianu sodu, zrodlo biofermentacja, masa czasteczkowa - 1,1-
2.0 miliona Daltonéw. lepkos$¢ — 20000-60000 mPas. osmolarno$¢ — 270-400 mOsmol/kg. pH — 6.8-7.4. objetosé
opakowania szklana strzykawka — 1.0 ml.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 26. Czy Zamawiajacy dopusci olej 1000 o innej nazwie handlowej spelniajacy wszystkie parametry?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 27. Czy Zamawiajacy dopusci olej 5000 o innej nazwie handlowej spelniajacy wszystkie parametry?
Odpowiedz: Nie.

UWAGA!!
Wobece udziclonych wyjasnien na zapytania Wykonawcow nalezy indywidualnic uwzgledni¢ zmiany w ofercie w tym
w formularza cmrb
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